

Mandeltårta Kola & Jordnöt, pre-cut

Mandeltårta m Kola

ARTIKELNR

1237-153 (Mellan)

VARUMÄRKE

ALMONDY

FÖRPACKNINGSGRÖD.

1200g

UPPGIFTLÄNNARE

Almondy AB



Ingredienser

INGREDIENSER: ÄGGVITA/EGGEHVITE/ÆGGEHVIDE, kola/karamell (22%) (glukossirap, sötd kondenserad HELMJÖLK, vatten, vegetabiliskt fett (kokos), GRÄDDE/FLØTE/FLØDE, SMÖRFETT/-OLIE, förtjockningsmedel (pektin), salt, emulgeringsmedel/emulgator (solroslecitin), arom) socker, JORDNÖTTER/PEANÖTTER/JORDNØDDER (12%), GRÄDDE/FLØTE/FLØDE, vegetabiliskt fett (palm, raps, shea), ÄGGULA/EGGEPLOMME/ÆGGEBLOMME, MANDEL (3,5%), solroskärnor/solsikkekjerner/solsikkekerner, KÄRNMJÖLKSPULVER, aprikoskärnor, HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör, kakaomassa, aromer, laktos (MJÖLK), fettreducerat kakaopulver, salt, emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN). KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ANDRA NÖTTER/KAN INNEHOLDE SPOR AV ANDRE NØTTER/KAN INDEHOLDE SPOR AF ANDRE NØDDER.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Almondy mandeltårta med kola & jordnötter kombinerar oemotståndligt goda mandelbottnar med nougatkräm, mjuk kola och rostade jordnötter och ett härligt överdrag av len mjölkchoklad.

Dabas produktklassificering

205612606123 / Djupfrost --
Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Tårta -- Mandeltårta

Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Certifierad palmolja, 10886, Bas
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar: DEFROSTING: At room temperature, wrapping removed: slice 20 min, whole cake 40 min.

Tillagningsmetod: Ätfärdig

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1861 kJ
Energi:	445 kcal
Fett:	26 g
- Varav mättat fett:	8,6 g
Kolhydrat:	39 g
- Varav sockerarter:	28 g
Protein:	12 g
Salt:	0,38 g

Förvaring

Temperatur
(°C):

Max: -18 °C

Total
hållbarhet
(dagar):

730

Allergener

Jordnötter

● Innehåller ⓘ

Laktos

● Innehåller ⓘ

Mandel

● Innehåller ⓘ

Mjölk

● Innehåller ⓘ

Nötter

● Kan innehålla ⓘ

Sojaböner

● Innehåller ⓘ

Ägg

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07312930000498

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07312930000498
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	(1237-153)
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 07312930100181

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mandeltårta Kola & Jordnöt, pre-cut
Produktnamn:	Mandeltårta m Kola
Varumärke:	ALMONDY
Förpackningsstorlek:	1200g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	(1237-153)
-----------------------------	------------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Almondy mandeltårta med kola & jordnötter kombinerar oemotståndligt goda mandelbottnar med nougatkrem, mjuk kola och rostade jordnötter och ett härligt överdrag av len mjölkchoklad.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2011-01-01

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2011-01-01

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000170

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: ÄGGVITA/EGGEHVITE/ÆGGEHVIDE, kola/karamell (22%) (glukossirap, sötd kondenserad HELMJÖLK, vatten, vegetabiliskt fett (kokos), GRÄDDE/FLØTE/FLØDE, SMÖRFETT/-OLIE, förtjockningsmedel (pektin), salt, emulgeringsmedel/emulgator (solroslecitin), arom) socker, JORDNÖTTER/PEANÖTTER/JORDNØDDER (12%), GRÄDDE/FLØTE/FLØDE, vegetabiliskt fett (palm, raps, shea), ÄGGULA/EGGEPLOMME/ÆGGEBLOMME, MANDEL (3,5%), solroskärnor/solsikkekjerner/solsikkekerner, KÄRNMJÖLKSPULVER, aprikoskärnor, HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör, kakaomassa, aromer, laktos (MJÖLK), fettreducerat kakaopulver, salt, emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN). KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ANDRA NÖTTER/KAN INNEHOLDE SPOR AV ANDRE NØTTER/KAN INDEHOLDE SPOR AF ANDRE NØDDER.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
---------------------------	--

Importklassificering:	19059060
-----------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	730
---------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
------	------------------	-------------------------------------

Gluten	Fri från	Ja
--------	----------	----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
--------------------------------	----------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyt:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	123 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1323 gram
Jämförmängd färdigvara:	1200 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1200 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	287 mm
Artikelns djup:	287 mm
Artikelns höjd:	40 mm

Mellannivå • GTIN 07312930100181

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07312930100181
Leverantörens artikelnummer:	1237-153
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07312930000498
Ingår i:	32 st Toppnivåförpackningar 07312930002348

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mandeltårta m Kola & Jordnötter
Produktnamn:	Kola Jordnöt
Varumärke:	ALMONDY

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	1237-153
-----------------------------	----------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Almondy mandeltårta med kola & jordnötter kombinerar oemotståndligt goda mandelbottnar med nougatkrem, mjuk kola och rostade jordnötter och ett härligt överdrag av len mjölkchoklad.
------------------	---

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-02-04

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-02-15

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000170

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -23 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 343 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 343 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	8281 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	7200 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	392 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	590 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	131 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 07312930002348

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07312930002348
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	32 st Mellannivåförpackningar 07312930100181

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mandeltårta m Kola & Jordnötter
Varumärke:	ALMONDY

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-02-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-02-15
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000170
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -23 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -23 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 289992 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1222 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 4 st

Antal ingående lav: 8 st

Almondy AB

ORG. NR. 556231-9805 TELEFON 031-728 20 00 ADRESS Box 127, 423 21, Torslanda

GLN 7312930098051 E-POST info@almondy.com

<http://www.almondy.com>